

KAK Invest ApS

Olgasvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 63 16 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Hans-Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Jørgen Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Aktieselskabet af 8/10 1988, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og andeler i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 271.913 kr. mod 972.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-46.869	-41.301
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	217.670	277.708
Andre finansielle indtægter	282.267	843.838
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.772	-90.392
Resultat før skat	313.296	989.853
2 Skat af årets resultat	-41.383	-17.700
Årets resultat	271.913	972.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.919	-83.468
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	55.621
Disponeret fra overført resultat	-468.168	0
Disponeret i alt	271.913	972.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	666.319	726.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.319</u>	<u>726.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>666.319</u>	<u>726.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.542	26.311
Tilgodehavender i alt	<u>40.542</u>	<u>26.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.861.429	4.873.751
Værdipapirer i alt	<u>5.861.429</u>	<u>4.873.751</u>
Likvide beholdninger	69.596	1.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.971.567</u>	<u>4.901.469</u>
Aktiver i alt	<u>6.637.886</u>	<u>5.627.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.926	416.845
6 Overført resultat	1.997.024	2.465.192
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.278.950</u>	<u>4.007.037</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.048.923	1.538.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	4.818	0
Anden gæld	280.195	56.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.358.936</u>	<u>1.620.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.358.936</u>	<u>1.620.670</u>
Passiver i alt	<u>6.637.886</u>	<u>5.627.707</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.772	90.392
	<u>139.772</u>	<u>90.392</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.850	0
Regulering af tidligere års skat	15.533	8.859
Andre skatter	0	8.841
	<u>41.383</u>	<u>17.700</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo 1. januar 2016	309.393	309.393
Kostpris 31. december 2016	<u>309.393</u>	<u>309.393</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	416.845	528.637
Andel af årets resultat	217.671	277.708
Udbytte	-277.590	-389.500
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>356.926</u>	<u>416.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>666.319</u>	<u>726.238</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet af 8/10 1988	København	19 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	416.845	500.313
Resultatandel	-59.919	-83.468
	<u>356.926</u>	<u>416.845</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.465.192	2.409.571
Årets overførte overskud eller underskud	-468.168	55.621
	<u>1.997.024</u>	<u>2.465.192</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.049 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.019 t.kr.		